
ZARZĄDZENIE NR   47/2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2017 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm. ), art. 257  pkt.  3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  31.100,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 31.100,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 22.228.923,49 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 17.161.305,41 zł. 

2) wydatki majątkowe 5.067.618,08  zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 47/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

141 260,54 141 260,54 6 527,00141 260,54 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00134 733,54przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 141 260,54

200,00
-200,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

141 260,54
200,00

-200,00

141 260,54
200,00

-200,00

6 527,00
0,00
0,00

134 733,54
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70095

98 527,00

Pozostała działalność

98 527,00 6 527,0098 527,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

200,00
98 527,00 98 527,00

200,00
-200,00

98 527,00
200,00

-200,00

6 527,00
0,00
0,00

92 000,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

5 200,00 5 200,00
200,00

0,00

5 200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

5 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

14 800,00 14 800,00
0,00

-200,00

14 800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

14 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 894 644,00 1 894 644,00 1 362 669,001 821 144,00 0,00 0,00 0,000,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00458 475,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 894 644,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,0073 500,00

0,00
0,00

1 894 644,00
10 000,00

-10 000,00

1 821 144,00
10 000,00

-10 000,00

1 352 669,00
0,00

-10 000,00

468 475,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 474 904,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 474 904,00 1 041 000,001 474 404,00 433 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

10 000,00
1 484 904,00 1 484 904,00

10 000,00
0,00

1 484 404,00
10 000,00

0,00

1 041 000,00
0,00
0,00

443 404,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

195 000,00 195 000,00
10 000,00

0,00

195 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

195 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

174 620,00

Pozostała działalność

174 620,00 148 620,00148 620,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

26 000,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
164 620,00 164 620,00

0,00
-10 000,00

138 620,00
0,00

-10 000,00

138 620,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 0,00 0,0074 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

64 700,00 64 700,00
0,00

-10 000,00

64 700,00
0,00

-10 000,00

64 700,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

96 516,01 96 516,01 0,0071 016,01 15 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 016,01przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 96 516,01

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,0010 500,00

0,00
0,00

96 516,01
3 000,00

-3 000,00

71 016,01
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

71 016,01
3 000,00

-3 000,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

94 516,01

Ochotnicze straże pożarne

94 516,01 0,0069 016,01 69 016,01 15 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
94 516,01 94 516,01

3 000,00
-3 000,00

69 016,01
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

69 016,01
3 000,00

-3 000,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,0019 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

22 900,00 22 900,00
3 000,00

0,00

22 900,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

22 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 375,00 14 375,00 0,00 14 375,00 0,00 0,0014 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

11 375,00 11 375,00
0,00

-3 000,00

11 375,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

11 375,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

76 000,00 76 000,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 69 700,00

0,00
-6 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

69 700,00
0,00

-6 300,00

69 700,00
0,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

69 700,00
0,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

76 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

76 000,00 0,0076 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 300,00

0,00
69 700,00 69 700,00

0,00
-6 300,00

69 700,00
0,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

69 700,00
0,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 300,00
0,00

69 700,00 69 700,00
0,00

-6 300,00

69 700,00
0,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 300,00

69 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 700 135,89 6 660 135,89 4 887 674,006 326 485,89 0,00 0,00 40 000,0040 000,00333 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 438 811,89przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 700 135,89

2 950,00
-2 950,00 0,00

0,00
0,00333 650,00

0,00
0,00

6 660 135,89
2 950,00

-2 950,00

6 326 485,89
2 950,00

-2 950,00

4 885 024,00
0,00

-2 650,00

1 441 461,89
2 950,00
-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

861 636,52

Przedszkola

821 636,52 656 200,00785 986,52 129 786,52 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 650,00
0,00
0,00-2 650,00

2 650,00
861 636,52 821 636,52

2 650,00
-2 650,00

785 986,52
2 650,00

-2 650,00

653 550,00
0,00

-2 650,00

132 436,52
2 650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 650,00
0,00

35 350,00 35 350,00
0,00

-2 650,00

35 350,00
0,00

-2 650,00

35 350,00
0,00

-2 650,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

5 500,00 5 500,00
500,00

0,00

5 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
150,00

15 150,00 15 150,00
150,00

0,00

15 150,00
150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

150,00
0,00

15 150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

15 000,00 15 000,00
2 000,00

0,00

15 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

431 940,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

431 940,00 226 040,00425 240,00 199 200,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 700,00
0,00
0,00-300,00

300,00
431 940,00 431 940,00

300,00
-300,00

425 240,00
300,00

-300,00

226 040,00
0,00
0,00

199 200,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

7 700,00 7 700,00
0,00

-300,00

7 700,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

7 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

3 000,00 3 000,00
300,00

0,00

3 000,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

53 000,00 53 000,00 7 600,0032 500,00 20 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 000,00

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

53 000,00
1 500,00

-1 500,00

32 500,00
1 500,00

-1 500,00

7 600,00
0,00
0,00

24 900,00
1 500,00

-1 500,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

48 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

48 000,00 7 600,0027 500,00 19 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
48 000,00 48 000,00

1 500,00
-1 500,00

27 500,00
1 500,00

-1 500,00

7 600,00
0,00
0,00

19 900,00
1 500,00

-1 500,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
4 000,00 4 000,00

1 500,00
0,00

4 000,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,0017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

15 900,00 15 900,00
0,00

-1 500,00

15 900,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

15 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

156 442,08 156 442,08 10 200,0041 552,08 112 390,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 352,08przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 162 742,08

13 450,00
-7 150,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
-2 500,00

162 742,08
13 450,00
-7 150,00

50 352,08
13 450,00
-4 650,00

5 550,00
0,00

-4 650,00

44 802,08
13 450,00

0,00

112 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92105

44 052,08

Pozostałe zadania w zakresie kultury

44 052,08 10 200,0041 552,08 31 352,08 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-2 500,00-7 150,00
13 450,00
50 352,08 50 352,08

13 450,00
-7 150,00

50 352,08
13 450,00
-4 650,00

5 550,00
0,00

-4 650,00

44 802,08
13 450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 650,00
0,00

5 550,00 5 550,00
0,00

-4 650,00

5 550,00
0,00

-4 650,00

5 550,00
0,00

-4 650,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 850,00
9 150,00 9 150,00

3 850,00
0,00

9 150,00
3 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 850,00
0,00

9 150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 052,08 26 052,08 0,00 26 052,08 0,00 0,0026 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 600,00

35 652,08 35 652,08
9 600,00

0,00

35 652,08
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 600,00
0,00

35 652,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

22 228 923,49 17 161 305,41 10 535 045,28 6 756 702,76 3 778 342,52 169 390,00 6 295 196,74 5 067 618,085 067 618,08122 600,000,0039 073,39 3 129 756,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 39 073,39

0,00
0,00

6 292 696,74
0,00

-2 500,00-31 100,00
31 100,00

22 228 923,49 17 161 305,41
31 100,00

-31 100,00

10 537 545,28
31 100,00

-28 600,00

6 739 402,76
0,00

-17 300,00

3 798 142,52
31 100,00

-11 300,00

169 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

5 067 618,08
0,00
0,00

5 067 618,08
0,00
0,00

3 129 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



1 

 

 Uzasadnienie 

 

1. WYDATKI 

1) Zwiększenia 31.100,00 zł.  

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 200,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 

na potrzeby budynków komunalnych 200,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 10.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

10.000,00 zł. 

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

OSP 3.000,00 zł. 

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.950,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków 

dydaktycznych i książek w samorządowym przedszkolu w Winnicy 500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na 

potrzeby 150,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby samorządowego przedszkola w Winnicy 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby stołówki szkolnej 300,00 zł. 

e) W dziale 851 Ochrona zdrowia 1.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia związanymi z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 1.500,00 zł. 

f) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.450,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na materiały i wyposażenia na 

organizację Dożynek Powiatowo Gminnych 3.850,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych w 

związku z organizacja Dożynek Powiatowo – Gminnych w dniu 27 sierpnia 2017 

roku 9.600,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 31.100,00 zł. 

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 200,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

na potrzeby budynków komunalnych 200,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 10.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 10.000,00 zł. 

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na ubezpieczenie pojazdów 

OSP 3.000,00 zł. 

d) W dziale 758 Różne rozliczenia 6.300,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup usług pozostałych 

związanych organizacją Dożynek Powiatowo - Gminnych organizowanych  w dniu 

27 sierpnia 2017 r.  6.300,00 zł. 

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.950,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne pracowników samorządowego przedszkola w Winnicy 2.650,00 zł. 



2 

 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby stołówki szkolnej 300,00 zł. 

f) W dziale 851 Ochrona zdrowia 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanymi z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 1.500,00 zł. 

g) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.150,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na nagrody o charakterze 

szczególnym 2.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

związane z organizacją Dożynek Powiatowo - Gminnych  4.650,00 zł. 

 


